



GUJARAT ARTS & COMMERCE COLLEGE (EVENING)

Address: Ellisbridge, Ahmedabad – 380 006, Gujarat, India



College Code : 206
Est. 1992

(Gujarat University affiliated vide Letter No. Academic/21/22444/2005 Dated 20/10/2005 &
UGC New Delhi Affiliated 2(F) and 12(B) vide Letter No. F-8-447/2005 (CPP-1) Dt. 26-12-2005)

Phone : +91 79 26447295

Website : www.gacc.org.in

Email : info@gacc.org.in

Instructions for Students

- (1) Students should report 60 minutes before the start of placement activity.
- (2) Students have to pre-register by google link and confirm it on the registration desk on the day of the placement fair.
- (3) Students should be well groomed with formal dress. Boys: Shirt, trouser (Jeans not allowed), leather shoes. Girls: Either Punjabi dress or Shirt and trouser (Jeans not allowed).
- (4) Students should carry following documents: I-card/fee receipt and any id proof, Latest resume (at least 5 copies), all original certificates and one attested copy of each of them. Passport size photographs.
- (5) Students should maintain discipline during campus placement.

વિદ્યાર્થીઓ માટે સૂચનાઓ

(1) વિદ્યાર્થીઓએ પ્લેસમેન્ટના દિવસે આપેલ સમયના 1 કલાક પહેલા આવવાનું રહેશે.

(2) વિદ્યાર્થીઓએ ગુગલ લિંક દ્વારા પ્રી-રજીસ્ટર કરાવવું ફરજિયાત છે.

પ્લેસમેન્ટ ફેરના દિવસે રજીસ્ટ્રેશન ડેસ્ક (ટેબલ) પર તેની ખરાઈ કરવી જરૂરી છે.

(3) વિદ્યાર્થીઓએ ઇન્ટરવ્યુને અનુરૂપ ફોર્મલ (સાદા) ડ્રેસમાં આવવાનું રહેશે.

છોકરાઓ માટે પહેરવેશ :- શર્ટ, કોટન પેન્ટ (જીન્સ નહીં),- શૂઝ/સેન્ડલ.

છોકરીઓ માટે પહેર વેશ :- પંજાબી ડ્રેસ , શર્ટ, કોટન પેન્ટ(જીન્સ નહીં)-સેન્ડલ/મોજડી

(4) વિદ્યાર્થીઓએ નીચેના દસ્તાવેજો સાથે લઈને આવવું જરૂરી છે.

(1) પોતાનું આઈ-કાર્ડ/ફી રસીદ (2) કોઈપણ આઈડી પ્રૂફ, (3) પોતાનો બાયોડેટા (ઓછામાં ઓછી 5 નકલો) (4) તમામ અસલ પ્રમાણપત્રો અને તે દરેકની એક સ્વપ્રમાણિત નકલ. (5) પાસપોર્ટ સાઇઝના ફોટોગ્રાફ્સ.

(5) વિદ્યાર્થીઓએ કેમ્પસ પ્લેસમેન્ટ દરમિયાન શિસ્ત જાળવવી ફરજિયાત છે.


PRINCIPAL
Gujarat Arts And Commerce
College, (Evening)
Ahmedabad-6. Code No.19



GUJARAT ARTS & COMMERCE COLLEGE (EVENING)

Address: Ellisbridge, Ahmedabad – 380 006, Gujarat, India



College Code : 206
Est. 1992

(Gujarat University affiliated vide Letter No. Academic/21/22444/2005 Dated 20/10/2005 &
UGC New Delhi Affiliated 2(F) and 12(B) vide Letter No. F-8-447/2005 (CPP-1) Dt. 26-12-2005)
Phone : +91 79 26447295 Website : www.gacc.org.in Email : info@gacc.org.in

નોટિસ

તા. 10/09/2024

આથી કોલેજના અંતિમ વર્ષમાં અભ્યાસ કરતા બી.એ./બી. કોમ. સેમેસ્ટર 5, એમ. કોમ તથા ગત વર્ષના તમામ વિદ્યાર્થીઓને જણાવવાનું કે અત્રેની કોલેજ ખાતે 19/09/2024 ના રોજ પ્લેસમેન્ટ કેમ્પનું આયોજન કરેલ છે. રસ ધરાવતા તમામ વિદ્યાર્થીઓ નીચે આપેલ લિન્ક અથવા QR કોડ દ્વારા રજિસ્ટ્રેશન કરાવવું અનિવાર્ય છે.


પ્લેસમેન્ટ કેમ્પ તા-19/09/2024

સમય 12:00 કલાકે સ્થળ – ગુજરાત આર્ટ્સ અને કોમર્સ કોલેજ (સાંજ) અમદાવાદ

Link for Registration

<https://forms.gle/xLXEKisz16A8R5UC9>




PRINCIPAL
Gujarat Arts And Commerce
College, (Evening)
Ahmedabad-6. Code No.19